



Mr. Ruby ApS

Langdalsvej 75, 8220 Brabrand

CVR-nr. 40 51 89 59

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

Jacob Ruby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mr. Ruby ApS
Langdalsvej 75
8220 Brabrand

CVR-nr.: 40 51 89 59
Stiftet: 15. maj 2019
Hjemsted: Brabrand
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Jacob Ruby, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med import og salg af vin samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 324 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	324.378	329.302
1 Personaleomkostninger	-185.732	-266.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.240</u>	<u>-21.240</u>
Driftsresultat	112.406	41.165
Andre finansielle indtægter	2.385	290
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.067</u>	<u>-24.834</u>
Resultat før skat	93.724	16.621
Skat af årets resultat	<u>-21.507</u>	<u>-4.669</u>
Årets resultat	<u>72.217</u>	<u>11.952</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>72.217</u>	<u>11.952</u>
Disponeret i alt	<u>72.217</u>	<u>11.952</u>



Balance 30. juni

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.664	73.909
4	Indretning af lejede lokaler	19.974	23.969
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.638</u>	<u>97.878</u>
5	Deposita	30.750	30.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.388</u>	<u>128.628</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.352.557</u>	<u>1.175.035</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.352.557</u>	<u>1.175.035</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.308	180.337
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.098</u>	<u>5.458</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.406</u>	<u>195.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.809</u>	<u>1.788</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.622.772</u>	<u>1.372.618</u>
	Aktiver i alt	<u>1.725.160</u>	<u>1.501.246</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	147.026	74.809
Egenkapital i alt	187.026	114.809
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.964	12.547
Hensatte forpligtelser i alt	9.964	12.547
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	258.837	239.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.719	333.697
Selskabsskat	28.169	11.628
Anden gæld	833.445	773.205
Periodeafgrænsningsposter	0	16.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.528.170	1.373.890
Gældsforpligtelser i alt	1.528.170	1.373.890
Passiver i alt	1.725.160	1.501.246



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	62.857	102.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.952	11.952
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	74.809	114.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.217	72.217
	40.000	147.026	187.026



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.551	261.047
Andre omkostninger til social sikring	5.181	5.850
	<u>185.732</u>	<u>266.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.067	24.834
	<u>21.067</u>	<u>24.834</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	125.261	110.719
Tilgang i årets løb	0	14.542
Kostpris 30. juni 2023	<u>125.261</u>	<u>125.261</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-51.352	-34.107
Årets afskrivninger	-22.245	-17.245
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-73.597</u>	<u>-51.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>51.664</u>	<u>73.909</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2022	51.392	48.834
Tilgang i årets løb	0	2.558
Kostpris 30. juni 2023	<u>51.392</u>	<u>51.392</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-27.423	-23.428
Årets afskrivninger	-3.995	-3.995
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-31.418</u>	<u>-27.423</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>19.974</u>	<u>23.969</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>


